

TGA ODENSE HOLDING ApS

Rugårdsvej 299, 5210 Odense NV

CVR-nr. 42 31 16 77

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. juli 2024.

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	TGA ODENSE HOLDING ApS Rugårdsvej 299 5210 Odense NV
	CVR-nr.: 42 31 16 77
	Stiftet: 7. april 2021
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
	3. regnskabsår
Direktion	Thomas Grønbek Andersen
Revisor	Revision & Råd Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Svendborgvej 83 5260 Odense S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele i datterselskaber samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -4.550 kr. mod -6.375 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -4.550 kr. mod -46.398 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Hovedanpartshaveren har tilkendegivet at ville tilføre de nødvendige midler til selskabet som følge af selskabets kapitaltab.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttotab	-4.550	-6.375
Nedskrivning af finansielle aktiver	0	-40.000
Øvrige finansielle omkostninger	<u>0</u>	<u>-23</u>
Årets resultat	<u>-4.550</u>	<u>-46.398</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	<u>-4.550</u>	<u>-46.398</u>
Disponeret i alt	<u>-4.550</u>	<u>-46.398</u>

Balance 31. december

Aktiver	2023	2022
Note	<u> </u>	<u> </u>
Omsætningsaktiver		
Likvide beholdninger	<u> 0</u>	<u> 2.962</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u> 0</u>	<u> 2.962</u>
Aktiver i alt	<u> 0</u>	<u> 2.962</u>
 Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	<u> -53.463</u>	<u> -48.913</u>
Egenkapital i alt	<u> -13.463</u>	<u> -8.913</u>
 Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	213	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.250	8.875
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	2.000	0
Anden gæld	<u> 3.000</u>	<u> 3.000</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u> 13.463</u>	<u> 11.875</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u> 13.463</u>	<u> 11.875</u>
Passiver i alt	<u> 0</u>	<u> 2.962</u>

1 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	-48.913	-8.913
Årets overførte overskud eller underskud	0	-4.550	-4.550
	40.000	-53.463	-13.463

1. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.